

Сравнительная таблица к проекту решения «О внесении изменения  
в решение Думы города от 24.03.2017 №77-VI ДГ «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний  
в городе Сургуте»

№ п/п	Действующая редакция	Предлагаемая редакция
1	<p style="text-align: center;">Часть 1 статьи 5</p> <p>Публичные слушания, проводимые по инициативе населения или Думы города, назначаются Думой города, проводимые по инициативе Главы города - Главой города.</p>	<p style="text-align: center;">Часть 1 статьи 5</p> <p>Публичные слушания, проводимые по инициативе населения или Думы города, назначаются Думой города, проводимые по инициативе Главы города - Главой города.</p> <p>Публичные слушания по проекту Устава муниципального образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, а также по проекту решения Думы города о внесении изменений в Устав муниципального образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры назначаются Думой города.</p>